
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/laphroaig-10yo-malt/

Laphroaig 10YO Malt

Kód zboží: 34802028
Značka: D Johnston and Company
Objem: 0,7 l

Popis:
Tradiční skotská 10letá single malt whisky s chutí mořských řas je označována jako whisky,
která nezná kompromis.

Laphroaig je 10letá whisky, která se vyrábí na skotském ostrově Islay. Laphroaig, to ale
není jen značka whisky či název společnosti, jedná se o samostatnou kulturu s vlastním
fanklubem. Palírna Laphroaig má na ostrově své vlastní království a na láhvích vyzývá své
fanoušky ke koupi kousků půdy přímo u destilérie. A má s tím úspěch. Někteří milovníci
Laphroaig na svém čtverečním metru žádali své partnerky o ruku, jiní sem cestují i z jiných
kontinentů, aby si z Islay odvezli drny trávy.

Laphroaig má svou specifickou chuť, kterou podle sloganu buď milujete, nebo ji nenávidíte.
Je to drsná plná whisky, ze které sálá nefalšovaný pocit skotských ostrovů. Má v sobě
velmi málo ovocnosti, jen náznak nasládlosti, ale zato spoustu rašeliny, kouře a soli.
Chutná po mořských řasách, soli a oleji a má plné a velmi suché intenzivní rašelinové
dokončením. Její aroma lze označit jako medicínské, fenolové s náznaky mořských řas. Má
krásnou zlatou barvu.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/laphroaig-10yo-malt/



	Laphroaig 10YO Malt

